Caratteristiche
Le certificazioni possono variare a seconda del modello. Per informazioni più dettagliate, consultate il vostro rappresentante GWS.
26
Per acqua calda (Riscaldamento)
Modelli inline
2L~35L
Pressione Max. 6 Bar
• Design a diaframma fisso e membrana

HWB-35LX: 1 bar
HWB-60LV ~ HWB-150LV: 1.5 bar
HWB-200/300/500LV: 1.5 bar
Codice
Capacità
(L)
Raccordo
Peso
(kg)
Dimensioni (mm)
A B C
Inline
HWB-2LX 2 3⁄4'' GAS M 1.0 204 126 -
HWB-4LX 4 3⁄4'' GAS M 1.7 256 162 -
HWB-8LX 8 3⁄4'' GAS M 2.0 308 202 -
HWB-12LX 12 3⁄4'' GAS M 2.8 362 230 -
HWB-18LX 18 3⁄4'' GAS M 3.5 362 279 -
HWB-24LX 24 3⁄4'' GAS M 4.4 442 290 -
HWB-35LX 35 3⁄4'' GAS M 6.8 476 318 -
Verticale
HWB-60LV 60 3⁄4'' GAS M 10.5 619 389 63
HWB-80LV 80 3⁄4'' GAS M 14.3 815 389 63
HWB-100LV 100 1" GAS F 19.5 805 430 59
HWB-150LV 150 1" GAS F 34.0 938 530 66
HWB-INT-200LV * 200 1¼" GAS M 38.7 1073 590 -
HWB-INT-300LV * 300 1¼" GAS M 51.0 1238 680 -
HWB-INT-500LV * 500 1¼" GAS M 98.0 1561 756 -
Nota: possono verificarsi lievi variazioni dimensionali.*membrana intercambiabile